
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка» 

 Симферопольского района Республики Крым 

  

                                              ПРИКАЗ 

 

07.09.2023г  №260-О   

 

 с. Кизиловое  

 О создании   

психолого-педагогического консилиума (ППк)  

на 2023/2024 учебный год 

 

 

   На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с   Положения о психолого-
педагогическом консилиуме МБОУ «Кизиловская начальная школа – детский сад 
«Росинка», утвержденного приказом от  12.09.2019г. №266, в целях обеспечения 

комплексной специализированной помощи детям и подросткам с отклонениями в развитии 

и  состояниями декомпенсации в условиях образовательного учреждения 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Утвердить: 

1.1 Состав психолого-педагогический консилиум (ППк) (приложение №1) 

3. Назначить Сподаряк Л.С., заместителя директора по УВР  председателем ППк. 

3.Председателю ППк  Сподаряк Л.С.: 

3.1 Вменить в обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением. 

3.2 Составить график заседаний ППк на 2023/2024 учебный год.  

3.3 Вести учетную документацию психолого-медико-педагогического консилиума в 

соответствии  

с Положением 

в течение года. 

4.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директора  Корнейчук Т.С.  

 

 

 

 

С приказом  от 07.09.2023г. №260-О ознакомлены: 

 

 

  

 

 

  

 
 

Мисинева Н.С. 

+79780037664 

 

дата подпись инициалы, фамилия работника 

  Н.К.Бекирова 

  Л.С.Сподаряк 

  Н.В.Клочева 

  Э.Э Акимова 


